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Aperitiv 

2025 pateu de vitel (250g) 

(9E | 1.64g sare | 5.41g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar. 

 

AUTHENTIC COZONAC 93.02 g (Faina tip 650 , zer pudra ( lapte), sare iodata , gluten din grau , , 
Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Oua, Arahide, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, 
Seminte de susan) (Stabilizatori: en:E170, E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu, Coloranti artificiali: 

E160a - Caroten, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină),Ficat 
de vita 88.84 g,Gutui 69.77 g,Smantana gatit 35%. 23.26 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - 
Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan),Ceapa 23.26 g,Vin rosu sec 6.98 
ml,Unt 82% 5.81 g (unt, Contine: Lapte),Zahar alb cristal 1kg 3.49 g (Zahar.),ULEI 2.33 ml (ulei rafinat 
de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),Otet balsamic 2.33 ml (Otet 
balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții),Coniac Milcov 2.33 ml,Ceapa 

rosie 2.33 g,Usturoi 1.74 g,Mustar Dijon 1.74 g (Contine: Mustar),Sare 1.16 g (sare gema, iodat de 
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),bostan murat 0.82 g (Dovleac placintar 
0.47 g, Zahar alb cristal 1kg 0.23 g [Zahar.], Otet 0.12 g, Anason stelat 0 g),Cimbru verde 0.47 g,Piper 
negru 0.02 g 

 

Valori nutritionale / portie (250g) 
 

Valoare energetică: 1650.53 Kj/394.48 Kcal, Grăsimi: 14.24g, Grăsimi saturate: 7.27g, Glucide: 40.78g, 
Zaharuri: 10.82g, Proteine: 23.99g, Sare: 3.28g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 825.26 Kj/197.24 Kcal, Grăsimi: 7.12g, Grăsimi saturate: 3.64g, Glucide: 20.39g, 
Zaharuri: 5.41g, Proteine: 12g, Sare: 1.64g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă,  5 Arahide, 6 Soia, 7 Lapte,  10 Mustar, 11 Semințe de susan, 12 Dioxid 

de sulf și sulfiți 

 

Poate contine urme de: Oua, Arahide, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Dioxidul de 
sulf si sulfiții 
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Aperitiv 

2025 crochete de branza (200g) 

(1E | 0.66g sare | 3.02g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar. 

 
Sfecla rosie 100 g,Cartofi dulci 50 g,Cartofi 50 g, Branza maturata 50 g (Contine: 
Lapte),Pesmet Panko 50 g (Contine: Gluten),Smantana 32% 25 g (Contine: Lapte),OUA CONSUM 

16.8 g (Contine: Oua),ULEI 13 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - 
E900 food additive),Vin rosu sec 10 ml,Lamaie 10 g,Ceapa rosie 10 g,Afine 10 g,Zahar alb cristal 1kg 5 g 
(Zahar.),Sare 0.7 g,Piper negru macinat - 365 0.1 g 

 

Valori nutritionale / portie (200g) 
 

Valoare energetică: 2685.4 Kj/641.83 Kcal, Grăsimi: 23.69g, Grăsimi saturate: 10.06g, Glucide: 19.96g, 
Zaharuri: 6.05g, Proteine: 12.58g, Sare: 1.32g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 1342.7 Kj/320.91 Kcal, Grăsimi: 11.85g, Grăsimi saturate: 5.03g, Glucide: 9.98g, 
Zaharuri: 3.02g, Proteine: 6.29g, Sare: 0.66g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă,  7 Lapte 

 

Poate contine urme de: - 
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Aperitiv 

2025 terina de iepure cu fistic (200g) 

(8E | 1.45g sare | 4.4g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar. 

 
Pulpe de iepure 166.67 g,AUTHENTIC COZONAC 108.33 g (Faina tip 650 , zer pudra ( lapte), sare 

iodata , gluten din grau , , Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Oua, Arahide, Soia, Fructe 

cu coajă lemnoasă, Seminte de susan) (Stabilizatori: en:E170, E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu, 
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti de tratare a fainii: E920 
- L-cisteină),Morcovi 50 g,Smantana gatit 35%. 25 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și 
digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan),Fistic decojit nesarat carrefour 12.5 g 
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Gelatină Dr. Oetker 5.83 g,Ghimbir 4.17 g,Sare 0.42 g (sare gema, 
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),Piper negru macinat - 365 
0.17 g 

 

Valori nutritionale / portie (200g) 
 

Valoare energetică: 1874.85 Kj/448.1 Kcal, Grăsimi: 17.82g, Grăsimi saturate: 7.53g, Glucide: 31.7g, 
Zaharuri: 8.79g, Proteine: 39.18g, Sare: 2.89g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 937.42 Kj/224.05 Kcal, Grăsimi: 8.91g, Grăsimi saturate: 3.76g, Glucide: 15.85g, 
Zaharuri: 4.4g, Proteine: 19.59g, Sare: 1.45g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă, 5 Arahide, 6 Soia, 7  Lapte, 8 Nuci 

 

Poate contine urme de: Oua, Arahide, Soia, Fructe cu coaja 
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Aperitiv 

 

2025 tartar de vita (350g) 

(7E | 2.05g sare | 3.57g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar. 

 

Painea casei, Paine alba cu Maia 200 g (Contine: Gluten),Muschi vita 90 g,Unt 82% 50 g (unt, 
Contine: Lapte),Ceapa rosie 50 g,Castraveti murati 30 g (apa, sare, marar, Poate contine urme de: 
Mustar),Ketchup 25 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, condimente) (Agenti de 
ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E211 - 
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),Ceapa Shallots 20 g,Capere 20 g (capere intregi 65,7%, 
sare, apa, otet din vin 7,6%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții),Worchester_ 15 g (apa,otet din alcool, 
otet din vin alb,zahar,sare,mustar,condimente(ardei iute 
cayenne,ienupar,turmeric,cuisoare,corinadru,scortisoara), pasta usturoi (usturoi si sare), Contine: 
Mustar) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de 
guar),Mustar 15 g (Contine: Mustar),BOIA AFUMATA 10 g (BOIA ARDEI DULCE ) (Coloranti: 
E110),Boia dulce 10 g,Sare 5 g,Piper negru 2 g 

 

Valori nutritionale / portie (350g) 
 

Valoare energetică: 2740.13 Kj/654.91 Kcal, Grăsimi: 27.73g, Grăsimi saturate: 17.58g, Glucide: 75.61g, 
Zaharuri: 10.71g, Proteine: 25.54g, Sare: 6.15g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 913.38 Kj/218.3 Kcal, Grăsimi: 9.24g, Grăsimi saturate: 5.86g, Glucide: 25.2g, 
Zaharuri: 3.57g, Proteine: 8.52g, Sare: 2.05g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă, 7 Lapte,  10 Muștar, 12 Dioxidul de sulf si sulfiții 

 

Poate contine urme de: Mustar 
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Aperitiv 

2025 crochete de arpacas (180g) 

(5E | 0.58g sare | 4.51g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (180 g) inclusiv sare si zahar. 

 

chutney de rosii 134.4 g (Rosii 84 g, Ceapa rosie 22.4 g, Otet balsamic 10 ml [Otet balsamic, Poate 
contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții], Zahar alb cristal 1kg 8 g [Zahar.], Ulei Floriol 8 ml, Usturoi 
2 g),crema de mascarpone cu trufe 46.57 g (21.43 g [Contine: Gluten, Soia] (Coloranti: E110, 
Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Mascarpone 17.86 g [Smântână pasteurizată, lapte, 
corector de aciditate: acid citric., Contine: Lapte], Lamaie 5.36 g, Crema de trufe 
1.07 g, Sare 0.71 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de 
potasiu), Piper negru macinat - 365 0.14 g),Pesmet Panko 28 g (Contine: Gluten),Arpacas 24 g,OUA 

CONSUM 22.4 g (Contine: Oua),Faina de grau alba superioara 000 12 g (Contine: 
Gluten),Ciuperci champignon 12 g,Ceapa 12 g,Mascarpone 10 g (Smântână pasteurizată, lapte, corector 
de aciditate: acid citric., Contine: Lapte),Hribi 8 g,Grana Padano 6 g (Grana Padano , Contine: Lapte, 
Poate contine urme de: Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim),Vin alb sec 4 ml,Untura de porc 4 g,Ulei  
2.8 ml,Usturoi 2 g,Pasta de trufe 1.2 g (Ciuperci 82% (agaricus bisporus), ulei floarea soarelui, ulei 
masline extra virgin, pesmet fara gluten (amidon de porumb, faina de orez, amidon de tapioca, 
drojdie de bere, ulei de masline extra virgin, ulei floarea soarelui, zahar, agent de ingrosare: E412, E464, 
sare, emulgator: E471, fibre vegetale (morcov si bamboo) regulator de aciditate: E262, extract de drojdie, 
sare, trufe negre de vara 1% (Tuber Aestivum Vitt), patrunjel, usturoi, ardei, aroma. , Poate contine urme 
de: Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, Seminte de susan) (Agenti de ingrosare: E1400 - 
Dextrină) 

Valori nutritionale / portie (180g) 
 

Valoare energetică: 3559.04 Kj/850.64 Kcal, Grăsimi: 31.78g, Grăsimi saturate: 4.73g, Glucide: 33.85g, 
Zaharuri: 13.53g, Proteine: 13.14g, Sare: 1.74g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 1186.35 Kj/283.55 Kcal, Grăsimi: 10.59g, Grăsimi saturate: 1.58g, Glucide: 11.28g, 
Zaharuri: 4.51g, Proteine: 4.38g, Sare: 0.58g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă, 4 Pește, 5 Arahide, 6 Soia, 7 Lapte, 9 Țelină, 10 Muștar, 11 Semințe de 

susan, 12 Dioxid de sulf 

 

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Arahide, Lapte, Peste, Telina, Soia, Mustar, 
Seminte de susan 
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Aperitiv 

tapas secuiesc 2025 (350g) 

(2E | 1.48g sare | 1.7g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar. 

 

zacusca 284.65 g (Rosii 116.28 g, Vinete 100 g, Ardei capia/kapia 23.26 g, Ulei 13.95 g, Ceapa 13.95 g, 
Pasta de Tomate 6.98 g, Gogosari 5.81 g, zahar 2.33 g, Sare 1.4 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti 
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper negru 0.7 g),crema de vinete 91.67 g (Vinete 
congelate Casa Taraneasca 60 g, Maioneza  20 g [ulei vegetal de rapita, apa, oua, otet, 

galbenus de ou , zahar, sare, sus concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu etilendiamina, aroma, 
extract de paprika , Contine: Oua] (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), 
Ceapa rosie 10 g, Sare 1.33 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură 
de potasiu), Piper negru 0.33 g),Paine neagra 90 g (Contine: Gluten),Paine cu cartofi 90 g (faina alba 
de grau 550 (EU), apa potabila, cartofi fierti 30%, faina neagra de grau, sare iodata, drojdie, Contine: 
Gluten),crema de oua 88.5 g (OUA CONSUM 56 g [Contine: Oua], Maioneza16.67 g [ulei vegetal de 
rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu 
etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine: Oua] (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat 
de calciu disodic), Ceapa verde 8.33 g, MUSTAR 3.33 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, 
condimente, Contine: Mustar], Sare 3.33 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti 
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper alb 0.83 g),crema de jumari 69.23 g (Jumari 

30.77 g, Untura de porc 7.69 g, Ceapa verde 7.69 g, Ceapa rosie 7.69 g, Castraveti murati 7.69 g, Mustar 

Dijon 3.85 g [Contine: Mustar], Sare 2.31 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: 
E536 - Ferocianură de potasiu), Piper negru 0.77 g, Boia dulce 0.77 g) 

 

Valori nutritionale / portie (350g) 
 

Valoare energetică: 3142.65 Kj/751.11 Kcal, Grăsimi: 45.62g, Grăsimi saturate: 4.72g, Glucide: 65.82g, 
Zaharuri: 6.78g, Proteine: 18g, Sare: 5.92g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 785.66 Kj/187.78 Kcal, Grăsimi: 11.41g, Grăsimi saturate: 1.18g, Glucide: 16.46g, 
Zaharuri: 1.7g, Proteine: 4.5g, Sare: 1.48g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă, 10 Muștar 

 

Poate contine urme de: - 

 



                                                                          
 

Str. Grigore Bălan, nr 21 
Sfântu Gheorghe, jud Covasna, România 

Phone: 0367-733-005 
stay@bthehotel.ro 

 

 

Aperitiv 

2025 platou cascaval (500g) 

(0E | 1.07g sare | 3.52g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (500g) inclusiv sare si zahar. 

 
Branza Brie 100 g (lapte de vaca pasteurizat,sare,enzime de coagulare,fermenti lactici, Contine: 

Lapte),Struguri 100 g, Ementaler 100 g (Contine: Lapte),Cascaval edamer 100 g (Contine: 
Lapte),Gorgonzola 80 g (Contine: Lapte),bostan murat 70.2 g (Dovleac placintar 40 g, Zahar alb cristal 
1kg 20 g [Zahar.], Otet 10 g, Anason stelat 0.2 g),Branza de capra  60 g (Contine: Lapte) 

 

Valori nutritionale / portie (500g) 
 

Valoare energetică: 4536.73 Kj/1084.3 Kcal, Grăsimi: 87.55g, Grăsimi saturate: 47.35g, Glucide: 36.34g, 
Zaharuri: 17.6g, Proteine: 79.61g, Sare: 5.33g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 907.35 Kj/216.86 Kcal, Grăsimi: 17.51g, Grăsimi saturate: 9.47g, Glucide: 7.27g, 
Zaharuri: 3.52g, Proteine: 15.92g, Sare: 1.07g 

 

Alergeni: Lapte 

 

Poate contine urme de: - 
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supe 

2025 cappucino de bostan (250 ml) 

(0E | 0.21g sare | 0.46g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (250 ml) inclusiv sare si zahar. 

 
Dovleac placintar 300 g,Lapte 60 ml (Contine: Lapte),brunoise ciuperci 57.5 g (Ghebe ciuperci de 
padure 20 g, Ciuperci champignon 20 g, Ceapa 10 g, Patrunjel verde 5 g, Usturoi 2 g, Cimbru verde 0.5 
g),Morcovi 30 g, Smantana 20% 20 g (Contine: Lapte),Ceapa rosie 15 g,Ceapa 15 g,Sare 1 g,Piper 
negru 0.2 g, Scortisoara macinata 0.1 g 

 

Valori nutritionale / portie (250g) 
 

Valoare energetică: 776.51 Kj/185.59 Kcal, Grăsimi: 4.93g, Grăsimi saturate: 1.03g, Glucide: 34.14g, 
Zaharuri: 1.59g, Proteine: 7.47g, Sare: 0.75g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 221.86 Kj/53.03 Kcal, Grăsimi: 1.41g, Grăsimi saturate: 0.29g, Glucide: 9.76g, 
Zaharuri: 0.46g, Proteine: 2.13g, Sare: 0.21g 

 

Alergeni: 7 Lapte 

 

Poate contine urme de: - 
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supe 

esenta de prepelita (250 ml) 

(2E | 1.2g sare | 0.63g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (250 ml) inclusiv sare si zahar. 

 

Dovleac placintar 350 g,Prepelița(lidl) 70 g,Amidon (porumb) 50 g,Morcovi 40 g,OUA CONSUM 22.4 
g (Contine: Oua),Telina 20 g (Contine: Telina),Pastarnac 20 g,Faina de grau alba superioara 000 15 g 
(Contine: Gluten),Hribi 10 g,Ceapa 10 g,Ulei 10 ml,Oua de prepelita (24 buc) 10 g (Contine: 
Oua),Usturoi 5 g,Worchester_ 5 g (apa,otet din alcool, otet din vin 
alb,zahar,sare,mustar,condimente(ardei iute cayenne,ienupar,turmeric,cuisoare,corinadru,scortisoara), 
pasta usturoi (usturoi si sare), Contine: Mustar) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, 
Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar),Sare 5 g,Sare 1.5 g,Cimbru verde 1 g,Piper negru 0.1 g 

 

Valori nutritionale / portie (250g) 
 

Valoare energetică: 1610.81 Kj/384.99 Kcal, Grăsimi: 12.02g, Grăsimi saturate: 1.84g, Glucide: 59.23g, 
Zaharuri: 2.21g, Proteine: 15.32g, Sare: 4.19g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 460.23 Kj/110 Kcal, Grăsimi: 3.44g, Grăsimi saturate: 0.53g, Glucide: 16.92g, 
Zaharuri: 0.63g, Proteine: 4.38g, Sare: 1.2g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Oua, 9 Telina, 10 Mustar 

 

Poate contine urme de: - 
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feluri principale 

supa crema de pastrav afumat (250 ml) 

varianta cu smântână vegetală (4E | 

1.03g sare | 0.78g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar. 

 
Cartofi 146.67 g,Pastrav afumat 110 g (Contine: Peste),Telina 73.33 g (Contine: Telina), smântână 

vegetală 66.67 g  ( apă, grăsimi vegetale nehidrogenate din palmier , 23 % zer praf, amidon modificat de 

porumb, maltodextrină, stabilizatori: E412, E410, emulsifiant: lecitină de soia, corector de aciditate, 

colorant), Ceapa 60 g,Unt 82% 22 g (unt, Contine: Lapte),Vin alb sec 16.67 ml,ULEI 16.67 ml (ulei rafinat 

de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),Suc de lamaie 6.67 ml,Usturoi 
2.33 g,Cimbru verde 0.4 g 

 

Valori nutritionale / portie (250g) 
 

Valoare energetică: 2189.41 Kj/523.28 Kcal, Grăsimi: 34.98g, Grăsimi saturate: 12.09g, Glucide: 30.03g, 
Zaharuri: 2.74g, Proteine: 21.19g, Sare: 3.6g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 625.55 Kj/149.51 Kcal, Grăsimi: 9.99g, Grăsimi saturate: 3.45g, Glucide: 8.58g, 
Zaharuri: 0.78g, Proteine: 6.06g, Sare: 1.03g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 4 Peste, 6 Soia, 5 Arahide, 7 Lapte, 9 Țelină  

 

Poate contine urme de: arahide 
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feluri principale 

supa crema de pastrav afumat (250 ml) 

varianta cu smântână lichidă (4E | 1.03g 

sare | 0.78g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar. 

 
Cartofi 146.67 g,Pastrav afumat 110 g (Contine: Peste),Telina 73.33 g (Contine: Telina), smântână 

lichidă 66.67 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - 

Dextrină),Ceapa 60 g,Unt 82% 22 g (unt, Contine: Lapte),Vin alb sec 16.67 ml,ULEI 16.67 ml (ulei 
rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),Suc de lamaie 6.67 
ml,Usturoi 2.33 g,Cimbru verde 0.4 g 

 

Valori nutritionale / portie (250g) 
 

Valoare energetică: 2189.41 Kj/523.28 Kcal, Grăsimi: 34.98g, Grăsimi saturate: 12.09g, Glucide: 30.03g, 
Zaharuri: 2.74g, Proteine: 21.19g, Sare: 3.6g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 625.55 Kj/149.51 Kcal, Grăsimi: 9.99g, Grăsimi saturate: 3.45g, Glucide: 8.58g, 
Zaharuri: 0.78g, Proteine: 6.06g, Sare: 1.03g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 4 Peste, 6 Soia, 5 Arahide, 7 Lapte, 9 Țelină  

 

Poate contine urme de: arahide 
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supe 

2025 Supa Gulas (350ml) 

(2E | 2.54g sare | 1.28g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar. 

 
Carne de vita pentru gulaș 100 g,Cartofi 80 g,Rosii 56.67 g,Morcovi 53.33 g,Telina 46.67 g (Contine: 

Telina),FAINA 43.33 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten),Ceapa 30 g,OUA CONSUM 22.4 
g (Contine: Oua),Oase de vita 20 g,Untura de porc 20 g,Ardei capia/kapia 20 g,Ulei 16.67 

ml,Slanina 16.67 g,Vin rosu 13.33 ml,Usturoi 10.67 g,Sare 9.33 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti 
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),BOIA AFUMATA 2 g (BOIA ARDEI DULCE ) 
(Coloranti: E110),Chimen Macinat 2 g,Boia dulce 2 g,Piper roz 1 g,Piper negru 1 g 

 

Valori nutritionale / portie (350g) 
 

Valoare energetică: 2763.62 Kj/660.52 Kcal, Grăsimi: 38.19g, Grăsimi saturate: 10.86g, Glucide: 48.22g, 
Zaharuri: 5.11g, Proteine: 29.86g, Sare: 10.16g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 690.9 Kj/165.13 Kcal, Grăsimi: 9.55g, Grăsimi saturate: 2.71g, Glucide: 12.05g, 
Zaharuri: 1.28g, Proteine: 7.47g, Sare: 2.54g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3  Oua, 9 Țelină 

 

Poate contine urme de: - 
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feluri principale 

salata beyond (400g) 

(2E | 0.72g sare | 2.56g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar. 

 

piept curcan salata beyond 161 g (Piept de curcan 142.86 g, Portocale 14.29 g, Unt 82% 2.86 g [unt, 
Contine: Lapte], Cimbrisor 0.71 g, Piper negru 0.14 g, Sare 0.14 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti 
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)),Cartofi dulci 150 g,Salata mix 100 g (salata creață 
rosie(lactuca sativa L), salata Frunza de stefar (Lactuca sativa L), frunze de sfecla Sange de tar(Beta 

vulgaris var rubra, rucola(eruca sativa), salata tatsoi(Brassica rapa subsp. Nariosa), in proportii variabile, 
Contine: Telina),Avocado 90 g,Rodie 50 g,ULEI 30 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) 
(Emulgatori: E900 - E900 food additive),MUSTAR 20 g (Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, 
condimente, Contine: Mustar) 

 

Valori nutritionale / portie (400g) 
 

Valoare energetică: 2745.68 Kj/656.24 Kcal, Grăsimi: 39.47g, Grăsimi saturate: 6.45g, Glucide: 45.47g, 
Zaharuri: 12.79g, Proteine: 32.12g, Sare: 3.58g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 549.14 Kj/131.25 Kcal, Grăsimi: 7.89g, Grăsimi saturate: 1.29g, Glucide: 9.09g, 
Zaharuri: 2.56g, Proteine: 6.42g, Sare: 0.72g 

 

Alergeni: 7 Lapte, 9 Telina,  10 Mustar 

 

Poate contine urme de: - 
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feluri principale 

salata greceasca (400g) 

(1E | 1.13g sare | 1.16g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar. 

 
Rosii 180 g,TELEMEA 100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: 

Lapte),Ceapa rosie 60 g,Masline negre fara samburi - 50 g,Castraveti 50 g,Ulei de masline 20 ml,Sare 2 g 
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),Oregano 1 g 

 

Valori nutritionale / portie (400g) 
 

Valoare energetică: 2174.21 Kj/519.65 Kcal, Grăsimi: 40.32g, Grăsimi saturate: 1.12g, Glucide: 15.22g, 
Zaharuri: 5.21g, Proteine: 16.07g, Sare: 5.07g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 483.16 Kj/115.48 Kcal, Grăsimi: 8.96g, Grăsimi saturate: 0.25g, Glucide: 3.38g, 
Zaharuri: 1.16g, Proteine: 3.57g, Sare: 1.13g 

 

Alergeni: 7 Lapte 

 

Poate contine urme de: - 
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feluri principale 

2025 TAGLIATELLE HRIBI (350g) 

(4E | 1.24g sare | 1.51g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (350 g) inclusiv sare si zahar. 

 

Hribi 7.5 g,Smantana gatit 35%. 5 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale 
acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan),Tagliatelle 4 g (Contine: Gluten),Vin alb sec 2.5 
ml,Grana Padano 1.5 g (Grana Padano , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua) (Conservanti: 
E1105 - Lizozim),Patrunjel verde 1 g,Sos trufe si ciuperci 0.75 g (Ciuperci cultivate, suc de trufe (apa, 
Tuber aestivum Vitttd), ulei de floarea soarelui, ciuperci porcini 5%, trufe de vara tocate 3%, amidon de 
porumb, ulei de masline extra virgin, arome naturale, sare, patrunjel, arome, emulgator: lecitina de 
floarea soarelui, piper.),Piper negru 0.25 g,Sare 0.25 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti- 
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu) 

 

Valori nutritionale / portie (350 g) 
 

Valoare energetică: 324.01 Kj/77.43 Kcal, Grăsimi: 4.24g, Grăsimi saturate: 2.74g, Glucide: 6.77g, 
Zaharuri: 0.6g, Proteine: 2.2g, Sare: 0.49g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 810 Kj/193.6 Kcal, Grăsimi: 10.58g, Grăsimi saturate: 6.84g, Glucide: 16.9g, 
Zaharuri: 1.51g, Proteine: 5.51g, Sare: 1.24g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă,  7 Lapte 

 

Poate contine urme de: Oua 
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feluri principale 

Fettucine cu creveti (350g) 

(3E | 1.62g sare | 1.46g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar. 

 

creveti 100 g (80% creveti decorticati, 18.5% apa, sare, stabilizatori: E451, E452, Contine: Crustacee) 
(Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, E452 - E452 food additive),Paste Fettuccine 80 g (Griș din 
grâu dur, apă., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia),Unt 82% 70 g (unt, Contine: Lapte),Vin 
alb sec 50 ml,Ulei 30 g,Usturoi 25 g,Patrunjel verde 20 g,Sare 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti 
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),Piper negru 5 g 

 

Valori nutritionale / portie (350g) 
 

Valoare energetică: 5361.17 Kj/1281.35 Kcal, Grăsimi: 93.67g, Grăsimi saturate: 46.54g, Glucide: 
74.04g, Zaharuri: 5.86g, Proteine: 31.64g, Sare: 6.47g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 1340.29 Kj/320.34 Kcal, Grăsimi: 23.42g, Grăsimi saturate: 11.63g, Glucide: 18.51g, 
Zaharuri: 1.46g, Proteine: 7.91g, Sare: 1.62g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 2 Crustacee , 6 Soia,  7  Lapte 

 

Poate contine urme de: Soia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          
 

Str. Grigore Bălan, nr 21 
Sfântu Gheorghe, jud Covasna, România 

Phone: 0367-733-005 
stay@bthehotel.ro 

 

feluri principale 

burger 2025 (450g) 

(2E | 0.61g sare | 2.63g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g) inclusiv sare si zahar. 

 
Cartofi chips 250 g (Cartofi curățați și tăiați chips),Chiftele hamburger 187.14 g (Pulpa de vita 130 g, 

Slanina de porc 40.71 g, Ketchup dulce  8.93 g, MUSTAR 3.57 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, 
condimente, Contine: Mustar], Ulei 1.79 g, Sare 1.79 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper 0.36 g),ceapa caramelizata 101.17 g (Ceapa rosie 
46.67 g, Ceapa 46.67 g, Lime 3.33 g, Miere Poliflora 1.67 g, Usturoi 1.33 g, Ghimbir 1 g, Cimbru verde 

0.33 g, Otet balsamic 0.17 ml [Otet balsamic, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții]),Chifle 

burger 80 g (faina alba din grau, lapte UHT, apa,ou,zahar tos, ulei de floarea soarelui , fulgi de cartofi , 
drojdie, sare iodata, mixt de seminte (seminte de dovleac, susan alb, susan negru), Contine: Seminte de 

susan, Arahide),sos burger 78.5 g (Ketchup dulce 21 g, Maioneza 14 g [ulei vegetal de rapita, apa, oua, 
otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu etilendiamina, 
aroma, extract de paprika , Contine: Oua] (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu 
disodic), Miere Poliflora 11 g, Ceapa 11 g, 
MUSTAR 10 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Castraveti 
murati 7 g, Usturoi 2 g, Sare 1 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - 
Ferocianură de potasiu), Boia dulce 1 g, Piper 0.5 g),Rosii 70 g,Salata Eisberg 50 g,Castraveti murati 30 
g,branza cheddar 30 g (lapte de vaca pasteurizat, amidon cartofi, cheag microbian, culturi lactice, sare, 
colorant caroten/annatto, Contine: Lapte) 

 

Valori nutritionale / portie (450g) 
 

Valoare energetică: 3050.77 Kj/729.15 Kcal, Grăsimi: 41.05g, Grăsimi saturate: 4.24g, Glucide: 64.33g, 
Zaharuri: 11.83g, Proteine: 24.54g, Sare: 2.73g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 677.95 Kj/162.03 Kcal, Grăsimi: 9.12g, Grăsimi saturate: 0.94g, Glucide: 14.3g, 
Zaharuri: 2.63g, Proteine: 5.45g, Sare: 0.61g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă, 5 Arahide, 7 Lapte, 10 Muștar, 11 Semințe de susan  

 

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulf 

 

Contine ingrediente din produse congelate 
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feluri principale 

2025 muschiulet de porc (400g) 

(1E | 1.18g sare | 1.08g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar. 

 
piure de varza 413 g (Cartofi 210 g, Varza (rosie) 150 g, Unt 82% 30 g [unt, Contine: Lapte], 
BRANZA MATURATA 20 g [LAPTE VACA PASTEURIZAT,SARE,CHEAG,CUKTURI 
LACTICE, Contine: Lapte], Sare 3 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - 

Ferocianură de potasiu)),Muschiulet de porc 200 g,Varza de Bruxelles 50 g, jus de casa 47.67 g (Oase de 
vita 14.01 g, Morcovi 7.61 g, Telina 5.91 g [Contine: Telina], Vin rosu sec 5.51 ml, Ceapa 5.31 g, Tacam 
de pui -3 g, Pastarnac radacina 2.5 g, Pasta Tomate 190g 1.2 g [Concentrat pasta tomate, sare 2%.], zahar 
0.8 g, Ulei 0.7 ml, Amidon (porumb) 0.6 g, Piper negru 0.3 g, Foi dafin 
0.1 g [Foi de dafin.], Rozmarin proaspat 0.06 g, Cimbru verde 0.06 g),mousse smantana cu slanina 30.6 
g (Smantana 20% 20 g [Contine: Lapte], Slanina mangalita 10 g, Sare 0.5 g [sare gema, iodat de 
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Piper 0.1 g),unt 82% 6 g (unt 82% 
grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte),Sare 2 g (sare 
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),Cimbru verde 2 g,Piper 
negru 1 g 

 

Valori nutritionale / portie (400g) 
 

Valoare energetică: 2396.92 Kj/572.88 Kcal, Grăsimi: 32.94g, Grăsimi saturate: 16.09g, Glucide: 31.54g, 
Zaharuri: 4.31g, Proteine: 36.74g, Sare: 4.72g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 599.23 Kj/143.22 Kcal, Grăsimi: 8.24g, Grăsimi saturate: 4.02g, Glucide: 7.89g, 
Zaharuri: 1.08g, Proteine: 9.18g, Sare: 1.18g 

 

Alergeni: 7 Lapte, 9 Telina 

 

Poate contine urme de: - 
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feluri principale 

2025 terina din pulpa de pui (400 g) 

(1E | 0.53g sare | 0.93g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar. 

 

Pulpa de pui 325 g,cartofi la cuptor 88.13 g (Cartofi 79.38 g, Untura de porc 6.25 g, Usturoi 1.88 g, 
Cimbru verde 0.63 g),jus de casa 47.67 g (Oase de vita 14.01 g, Morcovi 7.61 g, Telina 5.91 g [Contine: 
Telina], Vin rosu sec 5.51 ml, Ceapa 5.31 g, Tacam de pui - 3 g, Pastarnac radacina 2.5 g, Pasta Tomate 
190g 1.2 g [Concentrat pasta tomate, sare 2%.], zahar 0.8 g, Ulei 0.7 ml, Amidon (porumb) 0.6 g, Piper 
negru 0.3 g, Foi dafin 0.1 g [Foi de dafin.], Rozmarin proaspat 0.06 g, Cimbru 
verde 0.06 g),Untura de porc 9.38 g,Sare 2.5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: 
E536 - Ferocianură de potasiu),Cimbru verde 1.88 g,Piper negru 0.94 g 

 

Valori nutritionale / portie (400 g) 
 

Valoare energetică: 2588.86 Kj/618.75 Kcal, Grăsimi: 32.97g, Grăsimi saturate: 9.59g, Glucide: 16.36g, 
Zaharuri: 3.24g, Proteine: 64.75g, Sare: 1.87g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 739.67 Kj/176.79 Kcal, Grăsimi: 9.42g, Grăsimi saturate: 2.74g, Glucide: 4.68g, 
Zaharuri: 0.93g, Proteine: 18.5g, Sare: 0.53g 

 

Alergeni: 9 Telina 

 

Poate contine urme de: - 
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feluri principale 

2025 obrajiori mangalita (400g) 

(5E | 1.78g sare | 1.38g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar. 

 

piure de pastarnac cu hrean 269 g (Pastarnac radacina 112.5 g, Cartofi 70 g, Smantana gatit 35%. 50 
g [Contine: Lapte] (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - 
Caragenan), Unt 82% 27.5 g [unt, Contine: Lapte], Hrean 7.5 g, Sare 1.5 g [sare gema, iodat de potasiu] 
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)),MORCOVI GRILL 125 g (Ulei 50 ml, 
Morcov baby* 40 g, Sfecla rosie 35 g),Obrajori de vita 104.38 g,Untura de porc 62.5 g,Ceapa 15 g,Vin 
rosu sec 12.5 ml,Telina 12.5 g (Contine: Telina),Sare 9.63 g, Ghebe ciuperci de padure 9 g,Morcovi 8.75 
g,Pasta Tomate 190g 7.5 g (Concentrat pasta tomate, sare 2%.),Usturoi 6.38 g,Worchester_ 3.75 g 
(apa,otet din alcool, otet din vin alb,zahar,sare,mustar,condimente(ardei iute 
cayenne,ienupar,turmeric,cuisoare,corinadru,scortisoara), pasta usturoi (usturoi si sare), Contine: 
Mustar) (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de 
guar),Rozmarin proaspat 1.88 g,Zahar 1.5 g,Piper negru 1.13 g,Cimbru verde 0.95 g,Foi dafin 0.08 g (Foi 
de dafin.) 

 

Valori nutritionale / portie (400g) 
 

Valoare energetică: 4531.83 Kj/1083.13 Kcal, Grăsimi: 97.02g, Grăsimi saturate: 36.13g, Glucide: 
31.12g, Zaharuri: 5.5g, Proteine: 17.68g, Sare: 7.12g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 1132.96 Kj/270.78 Kcal, Grăsimi: 24.26g, Grăsimi saturate: 9.03g, Glucide: 7.78g, 
Zaharuri: 1.38g, Proteine: 4.42g, Sare: 1.78g 

 

Alergeni: 7 Lapte, 9 Telina, 10 Mustar 

 

Poate contine urme de: - 

 
 

 

 

 

 

 



                                                                          
 

Str. Grigore Bălan, nr 21 
Sfântu Gheorghe, jud Covasna, România 

Phone: 0367-733-005 
stay@bthehotel.ro 

 

feluri principale 

2025 piept rata 2024 (450g) 

(1E | 1.74g sare | 7.12g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (450g) inclusiv sare si zahar. 

 

Piept de rata 250 g,Mere 100 g,Arpacas 50 g,Ceapa 40 g,bostan murat 35.1 g (Dovleac placintar 20 g, 
Zahar alb cristal 1kg 10 g [Zahar.], Otet 5 g, Anason stelat 0.1 g),STOC PUI 30 g (Contine: Telina),Vin 
alb sec 30 ml,Sirop de Artar 20 ml (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Zahar 10 g,Sare 10 g (sare 
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),Otet balsamic 10 ml 
(Otet balsamic, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții),Untura de rata 1 g,Piper negru 0.4 g 

 

Valori nutritionale / portie (450g) 
 

Valoare energetică: 2340.84 Kj/559.47 Kcal, Grăsimi: 28.77g, Grăsimi saturate: 7.97g, Glucide: 46.02g, 
Zaharuri: 24.9g, Proteine: 27.58g, Sare: 6.08g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 668.81 Kj/159.85 Kcal, Grăsimi: 8.22g, Grăsimi saturate: 2.28g, Glucide: 13.15g, 
Zaharuri: 7.12g, Proteine: 7.88g, Sare: 1.74g 

 

Alergeni: 8 nuci, 9 Telina, 12 Dioxid de sulf 

 

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții 
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feluri principale 

2025 rulada de salau (300g) 

(3E | 1.85g sare | 3.18g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar. 

 

crema de praz afumat 342.5 g (Praz 140 g, Smantana gatit 35%. 100 g [Contine: Lapte] (Emulgatori: 
E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan), Cartofi 80 g, Zahar alb 
cristal 1kg 15 g [Zahar.], Sare 5 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - 
Ferocianură de potasiu), Usturoi 1.5 g, Piper negru macinat - 365 1 g),polenta cu ardei 230 g 
(Smantana gatit 35%. 50 g [Contine: Lapte] (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, 
Stabilizatori: E407 - Caragenan), Malai 50 g [Produs obtinut prin macinarea porumbului.], Lapte 50 ml, 
Ardei capia/kapia 50 g, Unt 82% 25 g [unt, Contine: Lapte], Sare 5 g [sare gema, iodat de potasiu] 
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)),File salau 185 g (Contine: Peste),Patrunjel 
verde 60 g,Sare 5 g,Piper negru 2.5 g 

 

Valori nutritionale / portie (300g) 
 

Valoare energetică: 2318.79 Kj/554.2 Kcal, Grăsimi: 32.69g, Grăsimi saturate: 22.6g, Glucide: 44.56g, 
Zaharuri: 11.13g, Proteine: 22.02g, Sare: 6.49g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 662.51 Kj/158.34 Kcal, Grăsimi: 9.34g, Grăsimi saturate: 6.46g, Glucide: 12.73g, 
Zaharuri: 3.18g, Proteine: 6.29g, Sare: 1.85g 

 

Alergeni: 4 Peste, 7  Lapte 

 

Poate contine urme de: - 
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feluri principale 

Rib Eye (300g) 

(0E | 0.16g sare | 0g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g) inclusiv sare si zahar. 

Rib eye steak Irish Hereford 100 g 

Valori nutritionale / portie (300g) 

 

Valoare energetică: 2522.94 Kj/603 Kcal, Grăsimi: 38.1g, Grăsimi saturate: 16.8g, Glucide: 0g, Zaharuri: 
0g, Proteine: 64.8g, Sare: 0.48g 

 

Valori nutritionale / 100g 

 

Valoare energetică: 840.98 Kj/201 Kcal, Grăsimi: 12.7g, Grăsimi saturate: 5.6g, Glucide: 0g, Zaharuri: 
0g, Proteine: 21.6g, Sare: 0.16g 

 

Alergeni: - 

 

Poate contine urme de: - 
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feluri principale 

2025 garnitura rib eye (200g) 

(0E | 0.52g sare | 5.07g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar. 

 

Cartofi 200 g,Morcovi 50 g,Conopida 50 g,Broccoli 50 g, Unt 82% 40 g (unt, Contine: Lapte),fructe de 
padure murate 35.5 g (Fructe de padure congelate 20 g, Zahar alb cristal 1kg 10 g [Zahar.], Otet 5 g, 
Anason 0.5 g), Sfecla rosie 30 g, Ciuperci champignon 20 g,Vin alb sec 15 ml, zahar 10 
g, Rozmarin proaspat 5 g, Sare 2.5 g, Pasta trufe 0.5 g, Anason stelat 0.5 g, Piper negru 0.2 g 

 

Valori nutritionale / portie (200g) 
 

Valoare energetică: 1085.49 Kj/259.44 Kcal, Grăsimi: 13.55g, Grăsimi saturate: 9.35g, Glucide: 30.95g, 
Zaharuri: 10.15g, Proteine: 3.3g, Sare: 1.03g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 542.75 Kj/129.72 Kcal, Grăsimi: 6.78g, Grăsimi saturate: 4.67g, Glucide: 15.48g, 
Zaharuri: 5.07g, Proteine: 1.65g, Sare: 0.52g 

 

Alergeni: 7 Lapte 

 

Poate contine urme de: - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          
 

Str. Grigore Bălan, nr 21 
Sfântu Gheorghe, jud Covasna, România 

Phone: 0367-733-005 
stay@bthehotel.ro 

 

 

feluri principale 

2025 steak de muschi de vita cu gratini de telina (370g) 

(6E | 1.03g sare | 1.52g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (370g) inclusiv sare si zahar. 

 

2025 pommes ducess 466.4 g (Cartofi 350 g, Mazare verde 50 g, OUA CONSUM 22.4 g [Contine: 
Oua], Faina de grau alba superioara 000  20 g [Contine: Gluten], BRANZA MATURATA  20 g 
[LAPTE VACA PASTEURIZAT,SARE,CHEAG,CUKTURI LACTICE, Contine: 
Lapte], Sare 2 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), 
Piper negru măcinat 2 g [piper negru măcinat.]),gratin de telina 240 g (Telina 170 g [Contine: Telina], 
Smantana gatit 35%. 50 g [Contine: Lapte] (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, 
Stabilizatori: E407 - Caragenan), Unt 82% 20 g [unt, Contine: Lapte]), Muschi vita 200 g, 2025 sos 

piper verde 185.17 g (Piper verde boabe 12g 52.5 g [Piper verde boabe.], jus de casa 47.67 g (Oase de 
vita 14.01 g, Morcovi 7.61 g, Telina 5.91 g [Contine: Telina], Vin rosu sec 5.51 ml, Ceapa 5.31 g, Tacam 
de pui - Fragedo 3 g, Pastarnac radacina 2.5 g, Pasta Tomate 190g 1.2 g [Concentrat pasta tomate, sare 
2%.], zahar 0.8 g, Ulei 0.7 ml, Amidon (porumb) 0.6 g, Piper negru 0.3 g, Foi dafin 0.1 g [Foi de dafin.], 
Rozmarin proaspat 0.06 g, Cimbru verde 0.06 g), smantana de gatit 37.5 g [Contine: Gluten, Soia] 
(Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Vin alb sec 12.5 ml, unt 82% 12.5 
g [unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte], Ceapa 

12.5 g, Coniac 6.25 ml, Sare 2.5 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - 
Ferocianură de potasiu), Piper negru 1.25 g),decor steak muschi de vita 23.5 g (Hribi 5 g, Zahar 5 g, 
Boabe de mustar 5 g [Contine: Mustar], Sare 5 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti- 
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Otet 2 g, Rozmarin proaspat 1 g, Anason stelat 0.5 g) 

 

Valori nutritionale / portie (370g) 
 

Valoare energetică: 2627.67 Kj/628.05 Kcal, Grăsimi: 35.42g, Grăsimi saturate: 18.67g, Glucide: 46.94g, 
Zaharuri: 6.83g, Proteine: 27.5g, Sare: 4.64g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 583.93 Kj/139.57 Kcal, Grăsimi: 7.87g, Grăsimi saturate: 4.15g, Glucide: 10.43g, 
Zaharuri: 1.52g, Proteine: 6.11g, Sare: 1.03g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă, 6 Soia, 7 Lapte, 9 Telina,10 Mustar 
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feluri principale 

2025 snitel de vita (350 g) 

(4E | 2.24g sare | 1.1g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (350 g) inclusiv sare si zahar. 

 

Muschi vita 150 g, Pesmet panko 50 g, Cartofi 300 g, Smantana gatit 35%. 100 g (Contine: Lapte) 
(Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan),unt 82% 

100 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: 
Lapte),Lamaie 80 g,ULEI 50 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 
food additive),Lapte 50 ml (Contine: Lapte),Sare 20 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),Usturoi 20 g, Patrunjel verde 15 g, Piper negru 5 g 

 

Valori nutritionale / portie (350 g) 
 

Valoare energetică: 4614.4 Kj/1102.89 Kcal, Grăsimi: 94.65g, Grăsimi saturate: 49.76g, Glucide: 43.23g, 
Zaharuri: 5.08g, Proteine: 21.02g, Sare: 10.3g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 1003.13 Kj/227.76 Kcal, Grăsimi: 20.58g, Grăsimi saturate: 10.82g, Glucide: 9.4g, 
Zaharuri: 1.1g, Proteine: 4.57g, Sare: 2.24g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă, 7 Lapte 

 

Poate contine urme de: - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          
 

Str. Grigore Bălan, nr 21 
Sfântu Gheorghe, jud Covasna, România 

Phone: 0367-733-005 
stay@bthehotel.ro 

 

 

 

 

feluri principale 

2025 PAPRICAS DE PUI (400g) 

(2E | 4.18g sare | 1.8g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar. 

 

Pulpa de pui 300 g, Malai 100 g,Ceapa 100 g,Branza burduf 80 g (Contine: Lapte),Slanina 60 g,Usturoi 
30 g,Smantana 20% 30 g (Contine: Lapte),Sare 30 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti- 
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),ULEI 30 ml (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) 
(Emulgatori: E900 - E900 food additive),Boia dulce 20 g, Chivas 8 g (Fire de chivas.),Piper 5 g 

 

Valori nutritionale / portie (400g) 
 

Valoare energetică: 4084.39 Kj/976.2 Kcal, Grăsimi: 53.96g, Grăsimi saturate: 13.68g, Glucide: 62.86g, 
Zaharuri: 7.54g, Proteine: 60.71g, Sare: 17.54g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 972.47 Kj/232.43 Kcal, Grăsimi: 12.85g, Grăsimi saturate: 3.26g, Glucide: 14.97g, 
Zaharuri: 1.8g, Proteine: 14.46g, Sare: 4.18g 

 

Alergeni: 7  Lapte 

 

Poate contine urme de: - 
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feluri principale 

tocanita de cerb cu vin rosu (350g) 

(2E | 1.88g sare | 3.73g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar. 

 

Cerb 200 g, Ceapa 75 g, Morcovi 60 g, Ciuperci champignon 50 g,Telina 50 g (Contine: 
Telina),garnitura pt tocanita de cerb 35.6 g (Cartofi dulci 15 g, Faina 10 g [Faina, Poate contine urme 
de: Gluten], OUA CONSUM 5.6 g [Contine: Oua], ULEI 2 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, 
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare 1 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti 
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Frunze de patrunjel 1 g, Unt 82% 0.5 g [unt, Contine: 
Lapte], Piper 0.5 g),Fructe de padure murate 35.5 g (Fructe de padure 20 g, Zahar 10 g, Otet 5 g, Anason 
stelat 0.5 g),Vin rosu sec 20 ml, Untura de porc 15 g, Sare 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti 
anti- aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ardei capia/kapia 10 g, Boia dulce 10 g, Ienupar 3 g, 
Piper negru 2 g, Rozmarin proaspat 1 g 

 

Valori nutritionale / portie (350g) 
 

Valoare energetică: 1814.95 Kj/433.78 Kcal, Grăsimi: 18.52g, Grăsimi saturate: 4.53g, Glucide: 33.03g, 
Zaharuri: 14.18g, Proteine: 32.25g, Sare: 7.16g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 477.62 Kj/114.15 Kcal, Grăsimi: 4.87g, Grăsimi saturate: 1.19g, Glucide: 8.69g, 
Zaharuri: 3.73g, Proteine: 8.49g, Sare: 1.88g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă, 7 Lapte, 9 Telina 

 

Poate contine urme de: Gluten 
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desert 

2025 panna cotta cu ciocolata alba (170g) 

(3E | 0.05g sare | 27.87g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (170 g) inclusiv sare si zahar. 

 

Smantana gatit 35%. 50 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, 
Stabilizatori: E407 - Caragenan),Lamaie 50 g,Gem de caise 50 g (Caise, zahăr, sirop de glucoză, 
acidifiant: acid citric, agent gelifiant: pectină.),Ciocolata alba 28% 50 g (zahar, unt de cacao, lapte praf 
integral(23%), emulgator lecitina din soia, aroma vanilie naturala, Contine: Lapte, Soia) (Emulgatori: 
E322 - Lecitine),Zahar alb cristal 1kg 40 g (Zahar.),Unt 82% 30 g (unt, Contine: Lapte),Lapte1,5 30 
g,faina de migdale 30 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),Faina de grau alba superioara 000 30 g 
(Contine: Gluten),Caise deshidratate 6 g, Amidon (porumb) 2 g, Gelatina 1 g 

 

Valori nutritionale / portie (170g) 
 

Valoare energetică: 3710.1 Kj/886.73 Kcal, Grăsimi: 52.13g, Grăsimi saturate: 28.79g, Glucide: 95.75g, 
Zaharuri: 69.67g, Proteine: 12.53g, Sare: 0.12g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 1484.04 Kj/354.69 Kcal, Grăsimi: 20.85g, Grăsimi saturate: 11.52g, Glucide: 38.3g, 
Zaharuri: 27.87g, Proteine: 5.01g, Sare: 0.05g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 6 Soia, 7 Lapte, 8 Nuci   

 

Poate contine urme de: - 
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desert 

pere posate (200g) 

(0E | 0.1g sare | 13.07g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar. 

 

Pere 150 g,Vin rosu sec 75 ml,Smantana 20% 50 g (Contine: Lapte),Biscuiti 40 g (Contine: 
Gluten),Zahar alb cristal 1kg 37.5 g (Zahar.), Pasta de macese 25 g, Unt 82% 15 g (unt, Contine: 
Lapte),Scortisoara macinata 5 g,Intaritor de frisca 8g 2.5 g (Amidon modificat din cartofi, zahar 
pudra.),Cuisoare 1.5 g, Gelatină1 g 

 

Valori nutritionale / portie (200g) 
 

Valoare energetică: 1958.29 Kj/468.04 Kcal, Grăsimi: 16.55g, Grăsimi saturate: 6.55g, Glucide: 67.08g, 
Zaharuri: 32.68g, Proteine: 5.16g, Sare: 0.25g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 783.32 Kj/187.22 Kcal, Grăsimi: 6.62g, Grăsimi saturate: 2.62g, Glucide: 26.83g, 
Zaharuri: 13.07g, Proteine: 2.06g, Sare: 0.1g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 7 Lapte 

 

Poate contine urme de: - 
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desert 
2025 soufle ciocolata (180g) 

(3E | 0.06g sare | 18.03g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (180g) inclusiv sare si zahar. 

 

OUA CONSUM 28 g (Contine: Oua),Smantana gatit 35%. 18.75 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: 
E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stabilizatori: E407 - Caragenan),Unt 82% 15 g (unt, 
Contine: Lapte),Ciocolata neagra 50% 15 g (Ciocolata neagra 50%, Poate contine urme de: Lapte) 
(Emulgatori: E322 - Lecitine),Gutui 12.5 g,Zahar alb cristal 1kg 11.25 g (Zahar.),FAINA 2.5 g (FAINA 
DE GRAU ALBA, Contine: Gluten),Otet balsamic 1.25 ml (Otet balsamic, Poate contine urme de: 
Dioxidul de sulf si sulfiții) 

 

Valori nutritionale / portie (180g) 
 

Valoare energetică: 2128.09 Kj/508.63 Kcal, Grăsimi: 38.4g, Grăsimi saturate: 25.08g, Glucide: 22.7g, 
Zaharuri: 26.86g, Proteine: 8.53g, Sare: 0.09g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 1428.25 Kj/341.36 Kcal, Grăsimi: 25.77g, Grăsimi saturate: 16.83g, Glucide: 15.24g, 
Zaharuri: 18.03g, Proteine: 5.73g, Sare: 0.06g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă, 7 Lapte, 12 Dioxid de sulf 

 

Poate contine urme de: Lapte 
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desert 
Papanasi 2025 (250g) 

(4E | 0.09g sare | 22.77g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusiv sare si zahar. 

 

PAPANASI 2025  150.53 g (Branza de vaci 6% 58.82 g [Contine: Lapte], Faina de grau alba 

superioara 000  40 g [Contine: Gluten], OUA CONSUM 26.35 g [Contine: Oua], Zahar alb cristal 1kg 
11.76 g [Zahar.], Gris 5.88 g, Zahar vanilat bourbon 8g 3.76 g [Zahar, pastai maruntite de vanilie, extract 
de vanilie Bourbon.], ESENTA VANILIE 2.94 g [apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, 
etanol 0.2%] (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), Bicarbonat de sodiu alimentar 50g 0.59 g 
[Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.], Coaja de lamaie 
proaspata 0.29 g, Sare 0.12 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură 
de potasiu)),Dulceata afine_ 75 g (afine 45%,sirop de glucoza fructoza,zahar, pectin. Continut total de 
fructe 45g la 100g.Continut total de zahar 63g la 100g.) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, 
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),Smantana 20% 65 g (Contine: Lapte), FRISCA 33% 50 g 
(Contine: Lapte), Zahar alb cristal 1kg 20 g (Zahar.) 

 

Valori nutritionale / portie (250g) 
 

Valoare energetică: 2594.07 Kj/620 Kcal, Grăsimi: 24.81g, Grăsimi saturate: 9.69g, Glucide: 52.19g, 
Zaharuri: 56.94g, Proteine: 13.25g, Sare: 0.22g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 1037.63 Kj/262 Kcal, Grăsimi: 9.92g, Grăsimi saturate: 3.88g, Glucide: 20.87g, 
Zaharuri: 22.77g, Proteine: 5.3g, Sare: 0.09g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă, 7 Lapte 

 

Poate contine urme de: - 
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Meniu copii 

2025 snitel de pui cu cartofi prajiti (250 g) 

(5E | 1.52g sare | 1.89g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (250 g) inclusiv sare si zahar. 

 

Cartofi pai  250 g (Cartofi 93.5%, ulei de palmier 6.5%.),OUA CONSUM 112 g (Contine: Oua),piept 
pui 110 g (piept de pui fara piele si fara os),Ketchup 80 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon 
modificat, sare, condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 
- Acid citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),Faina de grau alba 

superioara 000  60 g (Contine: Gluten),Pesmet Panko 50 g (Contine: Gluten),Sare 2 g (sare gema, 
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),Piper negru 2 g 

 

Valori nutritionale / portie (250 g) 
 

Valoare energetică: 4435.6 Kj/1060.13 Kcal, Grăsimi: 18.54g, Grăsimi saturate: 1.88g, Glucide: 75.17g, 
Zaharuri: 7.55g, Proteine: 35.31g, Sare: 6.08g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 1108.9 Kj/265.03 Kcal, Grăsimi: 4.64g, Grăsimi saturate: 0.47g, Glucide: 18.79g, 
Zaharuri: 1.89g, Proteine: 8.83g, Sare: 1.52g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 3 Ouă 

 

Contine ingrediente din produse congelate! 
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Meniu copii 

ravioli cu sos de rosii (200g) 

(0E | 1.02g sare | 3.77g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (200g) inclusiv sare si zahar. 

 

Paste proaspete Ravioli umplute cu 4 tipuri de brânză 130 g (Umplutură 53%: brânză ricotta (zer de 
lapte, lapte, smântână, sare), smântână, brânză mozzarella 8.5%, fibre vegetale, brânză 8.4%, pesmet 
(făină de grâu, apă, sare, drojdie), brânză rasă 7.5%, ulei de floarea soarelui, brânză Gorgonzola 6%, zer 
de lapte praf, brânză Emmental 3.6%, amidon, arome naturale (conțin orz, lapte), sare. 
Paste 47%: făină de grâu, ouă 30%, griș din grâu dur., Contine: Gluten, Lapte),Sos Toscana pentru paste 
100 g (Pulpă de roșii 65%, apă, pastă de roșii 9%, ceapă, ulei de floarea-soarelui, sare, zahăr, pătrunjel 
0.6%, cimbru 0.4%, usturoi, oregano 0.08, piper negru.),Parmezan Grana Padano  20 g (Contine: 
Lapte) 

 

Valori nutritionale / portie (200g) 
 

Valoare energetică: 2265.64 Kj/541.5 Kcal, Grăsimi: 26.7g, Grăsimi saturate: 3.6g, Glucide: 48.8g, 
Zaharuri: 9.42g, Proteine: 23.6g, Sare: 2.56g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 906.26 Kj/216.6 Kcal, Grăsimi: 10.68g, Grăsimi saturate: 1.44g, Glucide: 19.52g, 
Zaharuri: 3.77g, Proteine: 9.44g, Sare: 1.02g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 7 Lapte 

 

Poate contine urme de: - 
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Meniu copii 

 

2025 pizza copii (400g) 

(4E | 1.16g sare | 2.73g zaharuri)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g) inclusiv sare si zahar. 

 

Blat pizza copii 96 g (Faina Pizza 92 g [Contine: Gluten], Sare 3 g [sare gema, iodat de potasiu] 
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Drojdie proaspata 1 g),Sunca porc 60 g,Sos 
rosii 60 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),Branza maturata Trapist. 50 g (Contine: Lapte) 
(Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de incarcare: E509 - Clorură de calciu),Porumb 40 g (Porumb 
boabe dulce., Poate contine urme de: Telina),Ciuperci champignon 40 g,Oregano 2 g 

 

Valori nutritionale / portie (400g) 
 

Valoare energetică: 3256.74 Kj/778.38 Kcal, Grăsimi: 22.82g, Grăsimi saturate: 12.51g, Glucide: 87.03g, 
Zaharuri: 10.93g, Proteine: 47.74g, Sare: 4.63g 

 

Valori nutritionale / 100g 
 

Valoare energetică: 814.19 Kj/192.6 Kcal, Grăsimi: 5.7g, Grăsimi saturate: 3.13g, Glucide: 21.76g, 
Zaharuri: 2.73g, Proteine: 11.94g, Sare: 1.16g 

 

Alergeni: 1 Gluten, 7 Lapte, 9 Țelină 

 

Poate contine urme de: Telina 

 

 

 


